
                                                                                             

 

         

Katowice, dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Zakup, dostawa i montaż mebli 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień 

niższych niż 130 000 złotych, informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 14.04.2021 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

termin realizacji zamówienia. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

  

FMG Michał Grzybowski 

ul. Brzozowa 36/9, 

42-216 Częstochowa 

 

Cena: 30 412,98 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 96,77 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 06 maja 2021 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 22 oferty: 

 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Termin realizacji 

zamówienia 

1.  Biuro Inżynieryjne DOT  

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A, 

62-090 Mrowino 

49 323,00 zł 20 dni 

2.  TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A, 

01-237 Warszawa 

100 614,00 zł 20 dni 

3.  „DRZEWIARZ – BIS” Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A, 

87-600 Lipno 

39 900,00 zł 14 dni 



                                                                                             

 

4.  MARGO POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 1, 

08-500 Ryki 

31 115,31 zł 14 dni 

5.  KALL CARRION TRADING  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Al. Solidarności 75/26, 

00-090 Warszawa 

32 164,50 zł  7 dni 

6.  Global Property Investment S.A. 

ul. Bysławska 82/217, 

04-993 Warszawa 

74 610,71 zł 20 dni 

7.  Z.P.U.H. „JAWOR” Zbigniew Świadek 

Linowiec 22, 

83-200 Starogard Gdański 

68 019,00 zł 14 dni 

8.  KOMA R. Kozakiewicz Sp. j. 

ul. Chorzowska 3 lok. 3, 

26-600 Radom 

46 640,00 zł 9 dni 

9.  P.P.H.U. Studio 7 Piotr Chodakowski 

Miąsowa 19,  

28-305 Sobków 

42 050,00 zł 14 dni 

10.  TRUST BUILD Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ikara 171, 

42-221 Częstochowa 

34 100,00 zł 7 dni 

11.  KJMK Meble Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189, 

40-859 Katowice 

36 132,48 zł 14 dni 

12.  CRK – MANAGMENT Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Dworcowa 17, 

46-300 Olesno 

63 267,00 zł  

14 dni 

13.  P.W.D. Apex 

Strzałków, ul. Kopernika 12,  

97-500 Radomsko 

29 470,80 zł 5 dni 

14.  Saks Sp. z o.o. 

ul. Kaczyniec 30,  

44-100 Gliwice 

62 730,00 zł 10 dni 

15.  „BAKO” s.c. Marek Sawulski, Sylwia 

Sawulska, Janusz Sawulski 

ul. Niemodlińska 19/3, 

45-710 Opole 

36 554,00 zł 12 dni 

16.  P.P.U.H. „WALDII” Waldemar Saternus 

ul. Stacyjna 13, 

42-263 Korwinów 

31 261,80 zł 14 dni 

17.  Sigma Sp. z o.o. 

ul. Niemodlińska 87, 

45-864 Opole 

59 898,54 zł 12 dni 

18.  FMG Michał Grzybowski 

ul. Brzozowa 36/9, 

42-216 Częstochowa 

30 412,98 zł 2 dni 

19.  KARIAN Sp.j. Jan, Bożena, Andrzej Karwan 

Chojęcin Szum ul. Warszawska 48, 

63-640 Bralin 

32 441,25 zł 14 dni 

20.  BISA Beata Martynowska 

ul. Kilińskiego 2, 

59-220 Legnica 

28 774,54 zł 6 dni 

21.  ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 

30-349 Kraków 

53 849,40 zł 7 dni 

22.  Zakład Stolarsko Meblowy 

Rafał Kaczmarczyk 

47 315,00 zł 10 dni 



                                                                                             

 

Ostrów Królewski 88, 

32-765 Rzezawa 

 

Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 12 

CRK – MANAGMENT Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Dworcowa 17, 

46-300 Olesno 

 

Powód odrzucenia: 

Złożona przez Wykonawcę oferta nie została podpisana. 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na platformie po adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/446051.         

Pracy 

       Wicedyrektor 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/446051

